
ZARZĄDZENIE NR 196/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 pkt 7 Uchwały Nr XXXII/226/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
22 grudnia 2021 r. Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXXII/226/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu gminy Kobylin na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 
5 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIII/230/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 9 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 31/2022 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 37/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/240/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXV/245/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Kobylina 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVI/247/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 73/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 77/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/253/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 maja 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 85/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 92/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/261/22 Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 102/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2022 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 107/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 114/2022 Burmistrza Kobylina 
z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 121/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 124/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/266/22 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 132/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 140/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 września 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 147/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 19 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr XL/270/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 157/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 
30 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 167/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 18 października 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLI/276/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 października 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 177/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 października 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 183/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLII/283/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
24 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 1



1. w § 1: 

Kwotę planowanych dochodów 54.264.443,27 zł zwiększa się o kwotę 73.752,15 zł do kwoty 
54.338.195,42 zł. Kwotę planowanych dochodów bieżących 49.013.189,27 zł zwiększa się o kwotę 
73.752,15 zł do kwoty 49.086.941,42 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami 9.587.511,92 zł zwiększa się o kwotę 912,50 zł do kwoty 9.588.424,42 zł. Kwotę dochodów 
z Funduszu Pomocy 964.454,20 zł zwiększa się o kwotę 72.839,65 zł do kwoty 1.037.293,85 zł. Wykaz zmian 
w dochodach zawiera załącznik Nr 1, 1A i 1B do niniejszego zarządzenia. 

2. w  § 2: 

Kwotę planowanych wydatków 59.973.651,45 zł zwiększa się o kwotę 73.752,15 zł do kwoty 
60.047.403,60 zł. Kwotę planowanych wydatków bieżących 46.855.887,64 zł zwiększa się o kwotę 
73.752,15 zł do kwoty 46.929.639,79 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 9.587.511,92 zł zwiększa się 
o kwotę 912,50 zł do kwoty 9.588.424,42 zł.  Kwotę wydatków z Funduszu Pomocy 964.454,20 zł zwiększa się 
o kwotę 72.839,65 zł do kwoty 1.037.293,85 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2, 2A, 2B i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

3. w  § 3: 

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 7.922,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne rozdysponowuje się kwotę 4.095,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 196/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 483 182,20 165,65 483 347,85

75095 Pozostała działalność 248 112,20 165,65 248 277,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 539,20 165,65 3 704,85

758 Różne rozliczenia 13 854 764,89 52 334,00 13 907 098,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 281 130,00 52 334,00 333 464,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

281 130,00 52 334,00 333 464,00

801 Oświata i wychowanie 1 070 307,13 912,50 1 071 219,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

60 105,38 912,50 61 017,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 105,38 912,50 61 017,88

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 596 996,00 20 340,00 6 617 336,00

85395 Pozostała działalność 6 596 996,00 20 340,00 6 617 336,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

660 996,00 20 340,00 681 336,00

Razem: 54 264 443,27 73 752,15 54 338 195,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 196/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 60 105,38 912,50 61 017,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

60 105,38 912,50 61 017,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 105,38 912,50 61 017,88

Razem: 9 587 511,92 912,50 9 588 424,42

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
Załącznik nr 1B do Zarządzenia Nr 196/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 539,20 165,65 3 704,85

75095 Pozostała działalność 3 539,20 165,65 3 704,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 539,20 165,65 3 704,85

758 Różne rozliczenia 281 130,00 52 334,00 333 464,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 281 130,00 52 334,00 333 464,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

281 130,00 52 334,00 333 464,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 660 996,00 20 340,00 681 336,00

85395 Pozostała działalność 660 996,00 20 340,00 681 336,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

660 996,00 20 340,00 681 336,00

Razem: 964 454,20 72 839,65 1 037 293,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 196/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 691 802,20 165,65 4 691 967,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500 220,00 -970,00 3 499 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 200,00 14 000,00 140 200,00

4260 Zakup energii 99 000,00 0,00 99 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 600,00 -14 995,00 227 605,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 25,00 60 025,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 -4 000,00 68 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -9 000,00 16 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 1 000,00 26 000,00

75095 Pozostała działalność 217 652,20 5 135,65 222 787,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 000,00 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 170,00 170,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 800,00 7 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 949,00 138,00 3 087,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 590,20 27,65 617,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 966 260,00 0,00 966 260,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 857 360,00 0,00 857 360,00

4260 Zakup energii 33 500,00 -1 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 1 000,00 29 000,00

758 Różne rozliczenia 262 655,00 -12 017,00 250 638,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 221 655,00 -12 017,00 209 638,00

4810 Rezerwy 169 855,00 -7 922,00 161 933,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 800,00 -4 095,00 47 705,00

801 Oświata i wychowanie 16 485 806,87 53 246,50 16 539 053,37

80101 Szkoły podstawowe 10 084 313,81 43 420,00 10 127 733,81

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

7 362,12 866,21 8 228,33

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

59 048,15 16 315,45 75 363,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

19 623,78 3 737,22 23 361,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

115 648,56 18 056,19 133 704,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 919,39 4 444,93 32 364,32

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 082 489,00 486,00 1 082 975,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

4 819,91 406,53 5 226,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 081,80 79,47 1 161,27

80104 Przedszkola 2 063 264,00 5 373,00 2 068 637,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

797,75 135,41 933,16

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 482,03 2 025,16 15 507,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 10 825,39 2 161,35 12 986,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 896,04 451,08 4 347,12

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 856 147,00 3 055,00 859 202,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

121,00 121,00 242,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 1 573,25 2 432,50 4 005,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

332,75 501,50 834,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

60 105,38 912,50 61 017,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 589,53 14,59 604,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 515,85 897,91 60 413,76

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 608 496,00 20 340,00 6 628 836,00

85395 Pozostała działalność 6 596 996,00 20 340,00 6 617 336,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 591 320,00 19 680,00 611 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

65 400,00 600,00 66 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 082,00 50,00 2 132,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

394,00 10,00 404,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 433 123,00 7 922,00 2 441 045,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 256 809,00 -1 022,00 255 787,00

4190 Nagrody konkursowe 16 381,00 1 300,00 17 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 674,00 -772,00 75 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 584,00 -1 550,00 140 034,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 697 834,00 8 944,00 1 706 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 912,00 12 190,00 112 102,00

4260 Zakup energii 148 720,00 -4 246,00 144 474,00

4270 Zakup usług remontowych 16 629,00 -1 000,00 15 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 864,00 2 000,00 31 864,00

926 Kultura fizyczna 689 011,00 4 095,00 693 106,00

92601 Obiekty sportowe 308 762,00 4 095,00 312 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 250,00 3 000,00 36 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 4 095,00 93 095,00

Razem: 59 973 651,45 73 752,15 60 047 403,60

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2022 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 196/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 60 105,38 912,50 61 017,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

60 105,38 912,50 61 017,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 589,53 14,59 604,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 515,85 897,91 60 413,76

Razem: 9 587 511,92 912,50 9 588 424,42

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 2B do Zarządzenia Nr 196/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 539,20 165,65 3 704,85

75095 Pozostała działalność 3 539,20 165,65 3 704,85

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 949,00 138,00 3 087,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 590,20 27,65 617,85

801 Oświata i wychowanie 281 130,00 52 334,00 333 464,00

80101 Szkoły podstawowe 233 412,00 43 420,00 276 832,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

7 362,12 866,21 8 228,33

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

59 048,15 16 315,45 75 363,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

19 623,78 3 737,22 23 361,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 115 648,56 18 056,19 133 704,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 919,39 4 444,93 32 364,32

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 633,00 486,00 8 119,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 4 819,91 406,53 5 226,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 081,80 79,47 1 161,27

80104 Przedszkola 37 218,00 5 373,00 42 591,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 797,75 135,41 933,16

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 482,03 2 025,16 15 507,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 10 825,39 2 161,35 12 986,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 896,04 451,08 4 347,12

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 1



80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 867,00 3 055,00 5 922,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

121,00 121,00 242,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 1 573,25 2 432,50 4 005,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

332,75 501,50 834,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 660 996,00 20 340,00 681 336,00

85395 Pozostała działalność 660 996,00 20 340,00 681 336,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 591 320,00 19 680,00 611 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

65 400,00 600,00 66 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 2 082,00 50,00 2 132,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

394,00 10,00 404,00

Razem: 964 454,20 72 839,65 1 037 293,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiany w planie zadań majątkowych na rok 2022
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 196/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 4 095,0091 800,00 87 705,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 095,00 47 705,0051 800,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 800,00 - 4 095,00 47 705,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 800,00 - 4 095,00 47 705,00

926 Kultura fizyczna 4 095,0089 000,00 93 095,00

92601 Obiekty sportowe 4 095,00 93 095,0089 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 4 095,00 93 095,00

Modernizacja oświetlenia na obiekcie sportowym Pilawa 20 000,00 4 095,00 24 095,00

13 117 763,81 13 117 763,810,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 196/2022

Burmistrza Kobylina

 z dnia 28 listopada 2022 roku

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.475.2022.6 z dnia 17 listopada 2022 r.

zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 80153 o kwotę 912,50 zł z przeznaczeniem na

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (zmiany

wprowadzono również po stronie wydatków), 

3. W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa po stronie dochodów

i wydatków zostały wprowadzone następujące kwoty:

- 165,65 zł - PESEL UKR - art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zmiany wprowadzono również po stronie

wydatków (rozdział 75095),

- 52.334,00 na dodatkowe zadania oświatowe, związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- 612,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz

z kosztami obsługi, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (rozdział 85395),

- 19.728,00 zł na wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywatelom

Ukrainy na osobę zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (rozdział 85395).

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD08A6-E38C-400D-9C62-6B56030F64C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok
	Zalacznik 1A Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2022 rok
	Zalacznik 1B Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok
	Zalacznik 2A Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2022 rok
	Zalacznik 2B Zmiana w planie wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok
	Zalacznik 4 Uzasadnienie do zmian budżetu z dnia 28 listopada 2022 r.



